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REFERAT 2.7.25 

 

MØTETYPE  Teamsmøte 

MØTELEDER  Thomas Tollefsen 
PROTOKOLLFØRER H.Fevik 

DELTAKERE:              Martin Haugestad (NBK), Iver Melby og Dag Kleven (NESK) Thomas  
                                  Tollefsen (NGK), Anders Fledsberg (NISK), Birte Wold Myhre (NVK) og       

                                Kristina Lia (NMLK). Samuel Larsen (NPK) deltok på siste del av møtet.  

                                Det deltok ingen fra NWK.                            
                                   

  

 

Thomas Tollefsen ønsket velkommen til møtet. 
 

 
 

01-05-25 IKKE AVSLUTTEDE SAKER 
DISKUSJON  Status Datahound/NKK  

TT informerte fra et møte denne uken. Klubbene må skrive databehandleravtale med NKK og med 

Datahound. NKK avtalen ligger vedlagt. Datahound oversender avtale til klubbenes ledere. 
Klubbene må sende kopi av sin avtale med Datahound til NKK. Avtalene gjelder kun uttrekk av 

eierdata fra API i NKK. Denne GDPR avtale gjelder eksempelvis ikke ved publisering av 
kritikkskjema. 

 

DISKUSJON Ødegaard-index 
Datahound har hatt møte med Ødegaard, og venter på tilbakemelding om hvilke datasett han 

trenger for å kjøre indeksen. Når det er klart, vil det være mulig med en løsning som gjør det 
mulig å få datauttrekket via Datahound. Plan p.t. er å gjøre dataene tilgjengelige for Datahound, 

uten at det skal medføre nye kostnader. Det ble på nytt tatt opp spørsmålet om evaluering av 
index – hva gir det og fungerer det etter hensikt? TT avklarer med H.Bruflot, og de inviterer Jørn 

Presterudstuen til å holde et foredrag for RU (og kanskje flere i klubbenes styre og avlsråds 

medlemmer). Et slikt møte bør avholdes ila oktober/november.   
 

DISKUSJON Mandat SUU 
RU satte i gang høsten 2024 å revidere nytt mandat til SUU, da mandatet som lå på FKF sider ikke var 

forelagt og godkjent av RU. Forslag til nytt mandat ble besluttet i RU møte i mars 2025, og sendt over 

til FKF. RU leder var i kontakt med FKF styrets representant i SUU i etterkant og forsto det slik at det 
ikke var noen spørsmål og at mandatet var ok. Det viser seg i etterkant at SUU hadde noen 

kommentarer, og at de i tillegg hadde utarbeidet et eget mandat. 
TT tar en nærmere prat med leder i SUU Anne Grethe Sætrang for å høre hva som er utfordringene 

knyttet til mandatet besluttet av RU.  

 
 

02-05-25 HD avlesning og lagring av bilder  
NISK har hatt en sak med NKK knyttet til re-røntgen. Hunden er over 5 år, og tidligere bilder er 

slettet hos NKK. For å re-røntge må opprinnelige bilder foreligge og NKK har gitt beskjed om at 
de ikke kan avlese kun de nye bildene. Det var enighet om at RU kontakter FKF for at de skal 

rette en henvendelse om dette til NKK. Det er også ønskelig at FKF tar opp oppbevaringstid av 

røntgen-bilder. I dagens digitale verden, bør det være mulig å oppbevare bilder over lengre tid og 
10 år bør være minimum tidsperiode.   

 

 
 



03-05-25 OPPDATERTE ANTIDOPING REGLER I NKK  

NKK har oppdatert sine anti-doping regler, og klubbene oppfordres til å informere medlemmene sine 
om dette.  

 
 
04-05-25 EVENTUELT  

Fellesutstillingen Vestland er nå blitt arrangert i flere år, og det er enighet om å kontakte de for å få 
oversendt regnskap. Tidligere ble de gitt prøvetid de første arrangementsårene, men nå er det 

ønskelig å få oversendt regnskap. RU-sekretær tar kontakt med årets tekniske arrangør og informerer 
de om dette.   

 

Nye regler for NM-arrangementer gjeldende fra 01.01.2026. Dette ble besluttet i NKK’s 
hovedstyremøte 11.februar.  Dette var ukjent for alle, og klubbene mottok nylig epost fra FKF om 

dette. Det var bred enighet om at det kan være uheldig for avlen hvis utenlandske deltagere/hunder 
ikke kan delta på fremtidige NM-arrangementer. I tillegg settes det spørsmål vedrørende saksgangen i 

NKK. 
 

RU-leder retter en henvendelse til FKF om at alle henvendelser fra NKK som gjelder avl og rase bør 

sendes direkte videre til raseklubbene i tillegg til RU. Og at all info fra NKK til FKF må sendes klubbene 
ASAP. 

 
 

 

Neste møte 6.oktober. 
 

 
 

 
Sande, 2.7.25/H.Fevik 


